
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Barbarze Jakackiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres 
10 miesięcy, tj. od dnia 01.09.2024r. do dnia 30.06.2025r. 

§ 2. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły obejmuje okres wakatu na stanowisku 
dyrektora szkoły w wyniku zakończenia kadencji i kończy się wraz z powierzeniem stanowiska dyrektora 
szkoły kandydatowi wyłonionemu w drodze rozstrzygnięcia konkursu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

   

Burmistrz Miasta Jedlina-
Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF6341-0CE6-40C5-80EC-276A0B55C871. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie 
z ust. 10 lub 12 organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły 
wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak 
nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły po zakończeniu kadencji 
dotychczasowego dyrektora szkoły, powierzono nauczycielowi Pani Barbarze Jakackiej okresowe pełnienie 
obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDF6341-0CE6-40C5-80EC-276A0B55C871. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


